No
3/n

10

11

12

5. CN1coK peKoMeHL0BaHNX 38 KOHKYPCOM (KOHKYPCHOI MPOMO3nLIED)

3aKnag BULLIOT OCBITH - ..
aA BaLY YKpaiHKn

BONMHCbKWIA HauioHabHWIA yHiBepcUTeT iMeHi Jleci

Ha3Ba KOHKYpPCHOT Npono3nLii -

OCBITHIi CTyMiHb - Bakanasp
BcTyn Ha ocHoBI -
dopma 3806yTTA OCBITH - [eHHa
CneuianbHictb - 014 CepefHs ocBiTa
MpegmMeTHa cneuianbHicTb/Cnevianisadia -

Twn nporpamu -

MoBHa 3arasibHa cepefHs0CBiTa

MakcrmarnbHWiA (3aranbHUiA) 06CAr AepXXaBHOr0 3aMOBJ/IEHHS -

KBaniikayinHnii MiHIMyM [ep>XaBHOro 3aMOBJIEHHS -
3apaxoBaHuXx 3a crnisbecigoro 0
3apaxoBaHuX 3a KBOTO-2 0

MakcmasibHWIA (3arasibHMi) 06CAT AePXKaBHOr0 3aMOB/IEHHS MiCNSA KOperyBaHHS

KBaniikayuinH1ini MiHiMyM [lep>XaBHOr0 3aMOBJIEHHS MiCNs KOPeryBaHHSA

daKTUYHWIA 06CAr PEKOMEHA0BAHMX 10 3apaxyBaHHS

3 HUX:

3a KBOTOl0-1 0

3a KBOTOH-3 0o

3a KBOTOHO-4 0

33 3arasibHMM KOHKYpPCOM 22

CepegHilt 6an
popaTtka fjo
JOKYMEHTa npo

I_IpI3BI/ILL.I,e, im’a, no KOHKYpCHUI |-|pIO.pI/ITET— 3106y THii OCBITHII
6aTbKOBI BCTYNHUKA 6an HIiCTb .
(ocBiTHbLO-
KBanigikayiiHnii)
piBeHb
nywko AH-aCTaCIH 191,301 5 10,6
OnekcaHppiBHa
Fanm.ﬂm( Hagia 181,014 9 9.1
MeTpiBHa
CTa'U'.H..quK 1o nis 180,905 1 10,8
CepriiBHa
AHApIK)'II(‘,D,apVIHa 177.18 1 10
AHaTOniiBHaA
4 K
powmk Rarepura 76 452 1 10,7
MwnkonaiBHa
Cocok |BaHI'-Ia 175.552 1 9.1
BonognmupisHa
BepL.LIKOBa OkcaHa 173,383 9 10,9
IBaHiBHa
PyaHuk .Il(aTepMHa 173.203 1 10,4
MwnkonaiBHa
Myy BikTopis
172,859 3 8,8
AHppiiBHa
p,apqmq“OKcaHa 171,51 2 9.9
MwukonaiBHa
Monsak O"neHa 171,092 4 9
MunkonaisHa
AKMMUyK O niaH 169,689 1 9.2

MukonaiioBuy

22

CepegH4a ocsiTa (bionoria Ta 3gopos's noanHn) (CepeaHs
ocBiTa, bionoria, NpMpPoao3HaBCTBO, 340POB’'A NHOAVNHN)

014.05 bionoria Ta 340pOB’A /IOANHN

22

Bupg pekomeHpgauii
(cnisbecifa, kBoTa-1,
KBOTa-2, KBOTa-3,
KBOTa-4, 3aranbHuii
KOHKYpC)

3aranbHuii KOHKYpC
3aranbHuii KOHKYpC
3aranbHuii KOHKYpC
3aranbHuii KOHKYpC
3aranbHuii KOHKYpC
3aranbHuii KOHKypC
3aranbHuii KOHKYpC
3aranbHuii KOHKYpC
3aranbHuii KOHKYpC
3aranbHuii KOHKYpC
3aranbHuii KOHKYypC

3aranbHuii KOHKYpC

Yun otpumyBas
BifMOBY Mig yac
aHynauii KOHKypciB
(Tak/Hi)

Hi



13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

NaspeHw K OKcaHa
OnekcaHapiBHa
Maguw BikTopis
IropiBHa
NNyK'AHYYK IBaHHa
CraHicnaBiBHa
OropogHik
OnekcaHap
IBaHOBUMY
36upans Maeno
BorpgaHosuny
Monak Mapis
BacunisHa
Llbocb KaTepuHa
CraHicnaBiBHa
MepexoabKo
BorgaH
fApocnasoBuy
AwnHa Map'dHa
AHaToniiBHa

LW ekantok IpnHa
MukonaisHa

168,701

166,828

165,684

164,985

164,067

163,972

162,18

159,701

158,454

158,406

11,2

8,7

9,8

7,5

9,3

8,6

9,6

8,5

3aranbHui

3aranbHuii

3aranbHuit

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHuni

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHui

3aranbHuni

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYpC

KOHKYpC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYypC

KOHKYpC

KOHKYypC

KOHKYypC

Hi

Hi



